• DOC. 4: Pressupost, amb amidaments, justificació de preus, pressupost detallat i 
resum, i la previsió d’ús de productes amb la indicació “o equivalent”, d’acord amb 
l’article 126.6 de la LCSP. 

El pressupost base ascendeix a la quantitat total de 1.341.190,44 € (UN MILIÓ 
TRES-CENTS QUARANTA-UN MIL CENT NORANTA EUROS AMB QUARANTA-
QUATRE CÈNTIMS), del qual la quantitat de 1.108.421,85 € correspon al valor 
estimat per execució i la quantitat de 232.768,59€ correspon a l’IVA. L’actuació 
compta amb consignació pressupostària amb càrrec al projecte Projecte Inversions